
UCHWAŁA NR 234/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia prezesowi Zarządu firmy DEMIURG spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Poznaniu pełnomocnictwa do 
reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi 
organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach 
związanych z opracowaniem kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla 
zadania pn: „Opracowanie dokumentacji modernizacji Centrum Oświatowego w celu 
realizacji projektu pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego” -  internat przy ul. Gnieźnieńskiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz.1445), uchwala się, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mikołajowi Jankowskiemu -  Prezesowi Zarządu firmy 
DEMIURG spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą 
w Poznaniu (60 -  277) przy ulicy Płowieckiej 11/2 do składania wszelkich oświadczeń woli, 
reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi 
organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach 
związanych z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii 
oraz decyzji zatwierdzających dla inwestycji pn.: „Opracowanie dokumentacji modernizacji 
Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego” -  internat przy ul. Gnieźnieńskiej.

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 121) Pełnomocnik może 
ustanowić dla mocodawcy innych pełnomocników.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


